АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.01.2023
г. Гулькевичи

№ 10

О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования

Гулькевичский район от 27 ноября 2016 г.
№ 1225 «Об образовании рабочей группы по

содействию развитию конкуренции на территории
муниципального образования Гулькевичский район

при внедрении Стандарта развития конкуренции
в субъектах Российской Федерации»

В связи с кадровыми и структурными изменениями в администрации
муниципального образования Гулькевичский район, в администрациях
городских и сельских поселений Гулькевичского района, руководствуясь
статьей 66 устава муниципального образования Гулькевичский район,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Гулькевичский район от 27 ноября 2016 г. № 1225 «Об образовании рабочей
группы по содействию развитию конкуренции на территории муниципального
образования Гулькевичский район при внедрении Стандарта развития
конкуренции в субъектах Российской Федерации» изменение, изложив
приложение в новой редакции (прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Гулькевичский район А.А. Шишикин

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования

Г улькевичский район от_________________ № ______
«О внесении изменения в постановление администрации муниципального

образования Гулькевичский район от 27 ноября 2016 г. № 1225
«Об образовании рабочей группы по содействию развитию конкуренции на

территории муниципального образования Гулькевичский район при внедрении
Стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации»

Проект внесен:
Управлением экономики и потребительской
сферы администрации муниципального
образования Гулькевичский район
Начальник управления Е.А. Хмелько

Составитель проекта:
Главный специалист отдела
экономики, привлечения инвестиций
управления экономики и
потребительской сферы К.Р. Лебедева

Проект согласован:
Заместитель главы муниципального
образования Гулькевичский район по
экономическим вопросам С.А. Юрова

Заместитель главы муниципального
образования Г улькевичский район, начальник
управления топливно-энергетического
комплекса, жилищно-коммунального
хозяйства и транспорта Е.Г. Салмина

Заместитель главы муниципального
образования Г улькевичский район по
агропромышленному комплексу,
имущественным отношениям, архитектуре и
градостроительству Ю.В. Савина

Исполняющий обязанности заместителя главы
муниципального образования Гулькевичский
район по делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям и казачества А.В. Парфинцов

3

Председатель Совета муниципального
образования Г улькевичский район

Начальник управления образования
администрации муниципального образования
Гулькевичский район

Начальник отдела культуры администрации
муниципального образования
Гулькевичский район

Начальник правового управления

Начальник отдела делопроизводства
управления делами

Управляющий делами

Л.В. Перевертайло

Н.В. Дудникова

А.А. Усова

Т.А. Караулова

С.Ф. Шестирко

О.А. Батталова

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Г улькевичский район
от 10.01.2023 № 10

«Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Гулькевичский район
от 27 ноября 2016 г. № 1225
(в редакции постановления администрации
муниципального образования
Гулькевичский район
от 10.01.2023 № 10)

СОСТАВ
рабочей группы по содействию развитию конкуренции на

территории муниципального образования Гулькевичский район
при внедрении Стандарта развития конкуренции

в субъектах Российской Федерации

Глава муниципального образования Гулькевичский район, председатель
рабочей группы;

заместитель главы муниципального образования Гулькевичский район по
экономическим вопросам, заместитель председателя рабочей группы;

начальник управления экономики и потребительской сферы администрации
муниципального образования Гулькевичский район, секретарь рабочей группы;

Члены рабочей группы:

заместитель главы муниципального образования Гулькевичский район,
начальник управления по социальной работе;

заместитель главы муниципального образования Гулькевичский район по
агропромышленному комплексу, имущественным отношениям, архитектуре и
градостроительству;

заместитель главы муниципального образования Гулькевичский район,
начальник управления топливно-энергетического комплекса, жилищно
коммунального хозяйства и транспорта;

2

заместитель главы муниципального образования Гулькевичский район по делам
гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и казачества;

глава Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района (по
согласованию);

глава Красносельского городского поселения Гулькевичского района (по
согласованию);

глава Гирейского городского поселения
согласованию);

Гулькевичского района (по

глава Соколовского сельского поселения
согласованию);

Гулькевичского района (по

глава Скобелевского сельского поселения
согласованию);

Гулькевичского района (по

глава сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района (по
согласованию);

глава сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района (по
согласованию);

глава Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района (по
согласованию);

глава Николенского сельского поселения Гулькевичского района (по
согласованию);

глава Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района (по
согласованию);

глава Тысячного сельского поселения Гулькевичского района (по
согласованию);

глава Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района (по
согласованию);

глава сельского поселения Кубань Гулькевичского района (по согласованию);

глава Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района (по
согласованию);

3

глава Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района (по
согласованию);

начальник правового управления администрации муниципального образования
Гулькевичский район;

начальник управления образования администрации муниципального
образования Гулькевичский район;

начальник управления имущественных отношений администрации
муниципального образования Гулькевичский район;

начальник отдела культуры администрации муниципального образования
Гулькевичский район;

председатель постоянной комиссии по финансово-бюджетной и налоговой
политике, торговле, предпринимательству имущественным и земельным
отношениям Совета муниципального образования Гулькевичский район (по
согласованию);

председатель торгово-промышленной палаты муниципального образования
Гулькевичский район (по согласованию);

председатель Общественной палаты муниципального образования
Гулькевичский район (по согласованию);

общественный представитель, уполномоченный по защите прав
предпринимателей в Краснодарском крае по Гулькевичскому району (по
согласованию).

Примечание: В случае возникновения необходимости в состав рабочей
группы содействию развитию конкуренции на территории муниципального
образования Гулькевичский район могут включаться иные лица по
письменному согласованию с председателем рабочей группы.

Заместитель главы муниципального
образования Гулькевичский район
по экономическим вопросам С.А. Юрова